Республика Татарстан

г. Набережные Челны

МБОУ «Средняя  школа №9»

Адрес: 423820, Республика

Татарстан, г.Набережные Челны,

ул. им Александра Грина, д.8/2

ИНН 1650085596 КПП 165001001

ОГРН 1031616026694

тел.70-74-42, 70-75-85, 70-74-59

Татарстан Республикасы

Яр Чаллы шәһәре

«9 нчы урта  мәктәп» МБГББУ

Адрес: 423820, Республика

Татарстан, г.Набережные Челны,

ул. им Александра Грина, д.8/2

ИНН 1650085596 КПП 165001001

ОГРН 1031616026694

тел.70-74-42, 70-75-85, 70-74-59

П Р И К А З

№ 38       от 31.01.2024 г.

Об организации питания учащихся в столовой

В целях предоставления дополнительных мер социальной поддержки обучающимся

в муниципальных общеобразовательных организациях и воспитанникам муниципальных

дошкольных образовательных учреждений города Набережные Челны, в соответствии с

Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

статьей 42 Устава города, Решением Городского Совета от Об. 12.2023 № 28/4 «О бюджете

муниципального образования город Набережные Челны на 2024 год и плановый период

2025 и 2026 годов» и на основании Постановления Руководителя Исполнительного

комитета города Набережные Челны   № 324 от 22.01.2024г. «О дополнительных мерах

социальной поддержки для обучающихся в муниципальных общеобразовательных

организациях и воспитанников муниципальных дошкольных образовательных учреждений

города Набережные Челны»

                                                          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать одноразовое горячее бесплатное питание (горячий завтрак) учащимся 1-

4 классов в размере 66,76 руб. в день на одного учащегося за счет средств бюджета.

2. На основании решения родительского комитета о выборе варианта меню приказа

управления образования от 27.01.2022г. № 60 «Об организации питания обучающихся на

2022 год», организовать горячее питание стоимостью:

 Одноразовое питание (горячий завтрак):

 5-11 класс – 80,48 руб./в день. (71,28руб. за счет средств родителей, 9,20 руб.

доплата за счет средств бюджета);

 Двухразовое питание (горячий завтрак + доп. питание):
 1-4 класс – 115,97 руб./в день.  (49,21 руб. за счет средств родителей, 66,76 руб. за

счет средств бюджета);

 5-11 класс – 118,82 руб./в день. (109,62 руб. за счет средств родителей, 9,20 руб.

доплата за счет средств бюджета).

3.  Для учащихся, которые не питаются за счет родительских взносов, организовать питание

стоимостью 9,20 руб./ в день.

4.  Утвердить график питания в столовой:

1 перемена – 1а,1б, 1в, 2в, 4а, 4б, 4в, 4г, 4д

2 перемена – 5а, 5б, 5в, 5г, 5д, 6а, 6б, 6в, 6г,6д

3 перемена – 7а, 7б, 7в, 7г, 7д, 8а, 8б, 8в, 8д, 8п

Приложение 1

Список учащихся 5-11 классов, воспитывающихся в семьях с 3 и более

несовершеннолетними детьми на 09.01.2024г.

№ ФИО Класс

1 Гарифуллина Самира Ильмировна 5А

2 Гатин Алик Артемович 5А

3 Вагапов Даниэль Ильдарович 5А

4 Чеботарев Арсений Александрович 5А

5 Яппарова Алиса Мансуровна 5А

6 Яппарова Элина Мансуровна 5А

7 Низамов Амир Ильназович 5А

8 Шайдуллин Азамат Алмазович 5А

9 Исмагилов Амир Ильнурович 5Б

10 Ганеева Милана Ильнаровна 5Б

11 Кожевникова Карина Артемовна 5Б

12 Омелин Иван Николаевич 5Б

13 Беспалова Анна Максимовна 5Б

14 Муфлиева Инесса Руслановна 5Б

15 Лисицин Никита Андреевич 5В

16 Давлетбаев Раяз Айнурович 5В

17 Семёнов Александр Игоревич 5В

18 Сотников Владимир Кириллович 5В

19 Халиуллина Лилия  Фанилевна 5В

20 Хасаншина Дарья Игоревна 5В

21 Олейник Алена Андреевна 5В

22 Галимова Аделя Радиковна 5В

23 Анисимов Григорий Александрович 5В

24 Бородачев Алексей Иванович 5Г

25 Газизова Разалия Ильнаровна 5Г

26 Исраилов Амирбек Сухробджонович 5Г

27 Кишварова Захра Алишеровна 5Г

28 Музафарова Альбина Вадимовна 5Г

29 Тимирова Эвелина Фанисовна 5Г

30 Шмигель Николай Витальевич 5Г

31 Ялалтдинова Сальма Денисовна 5Г

32 Ким Вячеслав Эдуардович 5Д

33 Нигматуллина Бальхиз Варисовна 5Д

34 Сафина Азалия Антоновна 5Д

35 Родионов Дмитрий Владиславович 5Д

36 Родионова Владлена Владиславовна 5Д

37 Головин Артём Русланович 6А

38 Иванов Даниил Валерьевич 6А

39 Омелина Ирина Николаевна 6А

40 Сунгатуллин Амир Равшанович 6А

41 Фасаханова Зухра Алмазовна 6А

42 Чеботарева Варвара Александровна 6А

43 Акмалова Элина Айвазовна 6Б

44 Бакиров Реналь Ренатович 6Б

45 Дускаев Ильназ Инвилевич 6Б

46 Магалимов Алмаз Фанисович 6Б

47 Матыгуллин Ислам Русланович 6Б

48 Набиуллина Амина Амировна 6Б

49 Петров Ришат Ильшатович 6Б

50 Рязяпов Ришат Ильгизарович 6Б

51 Суровцева Алина Алексеевна 6Б

52 Галяува Алина Ленаровна 6Б

53 Колчерин Эмиль Михайлович 6В

54 Мадаминова Зарина Алишеровна 6В

55 Тюрин Гордей Олегович 6В

56 Шарипов Некномшох Абдулухмонович 6В

57 Краснов Рамзан Хусейнович 6В

58 Девятых Ульяна Дмитриевна 6Г

59 Батыршин Ратмир Айратович 6Д

60 Гараев Семён Алексеевич 6Д

61 Домарева Анна Игоревна 6Д

62 Масленников Никита Эдуардович 6Д

63 Набиева Мехрона Джурабоевна 6Д

64 Трубин Никита Денисович 6Д

65 Халитов Егор Аликович 6Д

66 Хайриева Сайфура Саймуминовна 6Д

67 Фольмер Евгений Витальевич 6Д

68 Мусина Чулпан Фаязовна 7А

69 Хайруллин Амир Ренатович 7А

70 Хасаншина Арина Игоревна 7А

71 Чурбанов Александр Евгеньевич 7А

72 Хакимов Ильмир Ирикович 7А

73 Ахтареев Зиннур Маратович 7Б

74 Бородачева Татьяна Ивановна 7Б

75 Вагизова Эмилия Данисовна 7Б

76 Самохвалова Елизавета Вячеславовна 7Б

77 Шамсуллина Айзира Айратовна 7Б

78 Шангараев Амир Айратович 7Б

79 Вагапова Арина Ильдаровна 7В

80 Игамбердиева Карина Руслановна 7В

81 Исмагилова Диана Жахонгировна 7В

82 Музафарова София Вадимовна 7В

83 Насибуллина Сабина Ильшатовна 7В

84 Соломатин Богдан Ильгизович 7В

85 Тимиров Инсаф Фанисович 7В

86 Халиуллина Азалия Фанилевна 7В

87 Валиев Ильшат Маратович 7Г

88 Галиуллин Радель Маратович 7Г

89 Лялина Анастасия Владимировна 7Г

90 Набиева Шукрона Джурабоевна 7Г

91 Сорокин Ильдар Денисович 7Г

92 Олейник Анастасия Андреевна 7Г

93 Гермагентова Иделия Ринатовна 7Д

94 Киямов Артур Альбертович 7Д

95 Мешкова Александра Павловна 7Д

96 Шарипов Валиджон Равшанжонович 7Д

97 Шмигель Валерий Витальевич 7Д

98 Хисамов Расим Альбертович 7Д

99 Бородачев Алексаандр Иванович 8А

100 Загиров Дамир Айратович 8А

101 Тошматова Рушания Пайравджоновна 8А

102 Галяува Аделя Ленаровна 8А

103 Газизова Рузиля Ильнаровна 8Б

104 Валиева Имилия Маратовна 8Б

105 Магалимов Ранис Фанисович 8Б

106 Нигматуллин Фархат Варисович 8Б

107 Нуруллина Милена Рустамовна 8Б

108 Тимиров Ислам Фанисович 8Б

109 Шитов Станислав Артёмович 8Б

110 Галимова Алина Радиковна 8В

111 Гаязова Эльвина Робертовна 8В

112 Имамов Ильяс Русланович 8В

113 Левашова Алина Александровна 8В

114 Рязяпов Радмир Ильгизович 8В

115 Самохвалов Сергей Вячеславович 8В

116 Сабирова Мария Равшановна 8В

117 Исхаков ЭмильДанилевич 8Д

118 Цветкова Виктория Денисовна 8Д

119 Омелин Михаил Николаевич 8Д

120 Шарипов Бузургмехр Равшанжонович 8Д

121 Кочуров Денис Дмитриевич 8П

122 Семенова Мария Игоревна 8П

123 Сунгатуллин Радмир Равшанович 8П

124 Набиева Салимахон Джурабоевич 8П

125 Камашева Елизавета Викторовна 8П

126 Будылева Ксения Евгеньевна 9А

127 Каюмова Милана Ильдаровна 9А

128 Сафина Аиша Антоновна 9А

129 Афонасьев Артем Сергеевич  9Б

130 Белова Эмелия Сергеевна 9Б

131 Галиуллин Радмир Маратович 9Б

132 Игамбердиева Анастасия Руслановна 9Б

133 Лялина Дарья Владимировна 9Б

Список детей-инвалидов на 09.01.24г.

134 Чернов Данил Алексеевич 9Б

135 Шамсуллина Зиля Айратовна 9Б

136 Гаянова Эльвина Рафисовна 9Б

137 Парунова Ангелина Павловна 9Б

138 Хафизов Радэль Альбертович 9Б

139 Борисова Анастасия Алексеевна 9В

140 Вагизова Азалия Данисовна 9В

141 Загирова Арина Айратовна 9В

142 Мещерякова Элина Алексеевна 9В

143 Сахапов Рафаэль Рафаилович 9В

144 Гайнанова Ралина Ильнуровна 9В

145 Светланова София Наилевна 9Г

146 Шагабутдинова Рената Линаровна 9Г

147 Яппарова Дина Мансуровна 9Г

148 Гайсин Альберт Маратович 9Г

149 Чурбанов Артем Евгеньевич 9Г

150 Хакимова Миляуша Ириковна 9Г

151 Будылева Елизавета Евгеньевна 11А

152 Тюрин Лев Олегович 11А

153 Хафизова Гульшат Фаритовна 11А

№ ФИО Класс

1 Рузанов Александр Дмитриевич 1В

2 Тихонов Никита Иванович 5Б

3 Нухова Диана Ильдаровна 8П

4 Каримов Риназ Марселевич 4Б

Список детей с ОВЗ на 09.01.24г.

Список детей гражданского персонала, сотрудника отдела вневедомственной охраны  по

г. Набережные Челны-филиал ФГКУ «УВО ВНГ России по РТ (Татарстан)»

на 09.01.2024г.

Список учащихся детей сотрудников МВД России по городу Набережные Челны

на 09.01.2024

№ ФИО Класс Примечание

(инвалидность)

1 Устинов Тимур Александрович 1А +

2 Мельникова Виктория Владимировна 1Б +

3 Лялин Кирилл Владимирович 1В

4 Нафиков Радмир Радикович 1А +

5 Спирчина Королина Артемовна 2В

6 Ляховецкий Юрий Евгеньевич 2Г +

7 Сейрек Эмирхан Алиевич 2Г +

8 Валиуллин Тамерлан Ильнурович 3В

9 Никитина Злата Радиковна 3А +

10 Мингалеева Камиля Ринасовна 4Г

11 Новобранец Ярослав Александрович 4Г

12 Чернов Артем Эдуардович 4Д

13 Сарварова Азалия Ильнаровна 5В

14 Осипов Вадим Николаевич 6Д +

15 Чернов Владислав Алексеевич 6Д

16 Ащеулов Антон Александрович 7Г

17 Прохоров Владимир Александрович 8Б

18 Уразаев Рустам Рузилевич 8В

19 Фомин Артур Андреевич 7Д

20 Нозимов Шахрулло Бахруллоевич 4Д

21 Секунова Диана Александровна 9А

№ ФИО Класс

1 Киселев Елисей Ильич 1В

2 Хасаншина Айгуль Рустемовна 3А

3 Киселева Аделина Ильинична 7Д

4 Хасаншина Азалия Рустемовна 10А

№ ФИО Класс

1 Маликов Раиль Рамисович 1А

2 Шайхайдарова Ясмина Алмазовна 1Б

3 Русанов Игнат Дмитриевич 4В

4 Маликова Самира Рамисовна 5А

5 Нухратов Михаил Евгеньевич 7В

6 Мубаракшина Азалия Ирековна 8Б

7 Шайхайдарова Азалия Алмазовна 8Д

8 Закиев Раушан Рамилевич 10 А

9 Сысой Софья Владимировна 11А

Информация по детям, законный представитель которых является участником

специальной военной операции, проживающих в г. Набережные Челны

на 09.01.2024

№ ФИО Класс

1 Гарипов Фидарис Фадисович 1Б

2 Боброва Дарина Дмитриевна 1В

3 Ягудина Самира Ильнуровна 3А

4 Динеева Валерия Евгеньевна 3Б

5 Нургалиева Аделя Алмазовна 4А

6 Ахметшин Данил Марселевич 4А

7 Хабиров Реназ Ренатович 4В

8 Ягудина Ралина Ильнуровна 5В

9 Газизуллина Вероника Дмитриевна 5Г

10 Шабалдина Милена Евгеньевна 5Г

11 Шарапов Тимур Ильдарович 6Б

12 Хафизова Малика Рустемовна 6В

13 Нургалиев Амир Алмазович 7В

14 Крючков Артем Рустемович 8В

15 Бадертдинова Амира Ильдаровна 8П

16 Газизуллин Андрей Дмитриевич 9Б

17 Хабиров Ранис Ренатович 9Б

18 Хамидулина Карина Маратовна 9В

19 Гвоздева Алиса Денисовна 4В

20 Заверкин Никита Александрович 8Д

21 Курганов Егор Сергеевич 8А

22 Шарапова Диана Ильдаровна 10А

23 Ярин Роман Александрович 4Д

24 Гареев Максим Денисович 1Б

25 Гареев Артем Денисович 1Б

Директор школы                                                         Л.В.Потапова